tius Legalionis et quoscumque notarios etiam curiae archiepiscopalis declarat
Clemens XII, 263 a et seq., super archiviamone instrumentorum prò commu-
nitatibus et universitatibus provinciae Marchiae, 396 a.

Arelinae ecclesiae laudes, 140 b.

Aretinis episcopis palili usus conceditur, 141 b et seq.

Ars telaria, vulgo de tovagliari, Bononiae instilula, 531 b; vide Universilates artium
Augustiniani, vide Eremitae S. Augustini.

Augustus rex Poloniae et Saxoniae dux et sacri romani imperii princeps elector
ad gremium Ecclesiae calholicae reversus, 414 b.
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B

Bambergensi episcopo concessa crucis praelalio, 142 a.

Barchinonensis universitas Cervariensi unitur, 202 b et seq.

Barnabilae nuncupati Congregalionis S. Pauli Decollali, 214 b; ipsorum ecclesiis

indulgentiae perpetuae concessae in diebus Conversionis el Commemorationis

S. Pauli apostoli, ibid.

Beatifìcatio. — Congregalio cardinalium sacris ritibus praepositorum, discussis pro-

cessibus confectis super vita, sanctilate, virtutibus in gradu eroico servae Dei

Catharinae de Biccis , monialis Ordinis sancii Dominici , et miraculis ad eius

intercessionem a Deo patralis, ad eiusdem bealificationem procedi posse cen-

suit, 442 b et seq.; eam Beatae nomine nuncupari , corpus et reliquias fìde-

lium veneralioni exponi, etc, indulge!. Pontifex, ibid.

Benedictinus Ordo nuncupalus, vide Ordo S. Benedicli.

Benedictus (S.) parens et auclor praeclari et antiquissimi Ordinis qui a suo no-

mine Benedictinus dicilur , 309 a; Sacrum Specus prope Sublacum , in quo

solitarius plures annos delituit, magno in honore habitum, ibid.

Bernardus Plolomaeus Olivelanorum inslitutor, 141 b.

Betblehemilae in Indiis Occidenlalibus. — Officialium eleclio in unàquaque domo

per praefectum et quatuor definitores generales facienda , 398 b et seq.; per

constitutiones vero Ordinis a religiosis fieri statuitur, ibid.; haec electio quo-

libet facienda triennio, 399 a et b.

Bombardariorum in Arce S. Angeli privilegia et exemptiones, 458 a et seq.

Bona ecclesiastica ab haereticis occupata, eisdem ad calholicae Ecclesiae reversìs

vel reversuris remissa declarantur, 414 a et seq.

Boni regiminis congregalio, vide Congregatio Boni Begiminis.

Bononiae archivium, vide Archivium.

Bononiense regimen, vide Begimen.

Bonifacius marchio Tusciae, pater comilissae Malildis, memoralur, 141 a.

Bonuscius cardinalis olim praefuit ecclesiae Aretinae, 141 a.

Bulla Unigenilus, 284 a; mandatum quoddam episcopi Montis Pessulani conlra

receptionem eiusdem Bullae, irritatur, 284 b.

Camaldulensium institulor Romualdus, 141 a; in monte Camaldulensi aliquandiu

in vitam eremiticam duxit, ibid.

Cancellariae Apostolicae regulae, 1 a et sèq.; quando illae producendae, slatuitur, 9 a.

Canonicatus quidam quarumdem ecclesiarum applicantur professoribus academiae

Cervariensis in Catatonia, 207 a et b; nominati debeant tamen solita iura

Datariae et Cancellariae Apostolicis solvere, 211 a et seq.

Capellani. — Capellanis Ponlificis privilegia concessa, vide Exempliones, privilegia

et indulta.
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Capitula Ordinum regularium, vide proprios Ordinimi reijularium lilulos.

Capuccini, vide Minores S. Francisci Capuccini.

Cardinales. — Non comprehenduntur sub regulis faciendis, nisi specialis eorumdem

fuerit facla mentio, 18 a; decanatus sacri collegii cardinali antiquiori Romae

commoranti adiudicalur, 225 a; quomodo huiusmodi anliquilas sit intelligenda,

220 b; ad illum oblinendum non suffragalur residentia in episcopatibus vel

archiepiscopatibus non suburbicariis, 226 b et seq. ; suburbicarii vero oplari

nequeunt a cardinali, absenti, nisi absit ex publicà causa vel ex Romani Pontificis

destinatione, ibid.; cardinalibus a presbyterali ad episcopalem ordinem ascen-

dentibus semel tantum ab una ad aliam ecclesiam transire licet, 227 b; quam
visitare lenentur relalionem de eà Pontifici exbibiluri, 228 a; cardinalis vice-

cancellarii facultales, ibid.; quae sit cardinalium auctorilas Sede vacante, 445

b; mandata de solvendis pecuniis expedire non possunt, ibid. ; neque licentias

frumenti extrahendi, aut iubilationes concedere, vel reos absolvere, ibid.

Carmelitae. — Erigilur provincia Neapolitana, 239 b et seq.; provinciis Calabriae-

citerioris et ulterioris conceditur alternativa provincialatus et quatuor defrai-

torum, 482 a et seq.; in provincia Franciae primo triennio provincialis eli-

gendus ex fratribus Franciae, Normandiae et Leodii, altero triennio e fratri-

bus dislrictus Picardiae, Atrebati et Hannoniae, 485 a et seq.

— Excalceati eiusdem Ordinis. — Fratres, etiamsi superiores sint, exempti non
sunt a subeundis humilitalis officiis per donatos exercendis, 341 a et seq.;

erectio novae provinciae Lituaniae divisae a Polonà, 635 a et seq.

Carolus Ioachinus episcopus Monlis Pessulani, 283 b; eius mandatum contra rece-

plionem Bullae Vnigenilus irritatur, 284 b.

Carpensis constitutio, vide ^Egidiana et Carpensis conslitutiones.

Carthusienses. — Monachus gratias vel officia, inconsultis Ordinis superioribus, ab
Apostolica Sede non debet impetrare, 422 a; idem statuit Benedictus XIII, ibid.

Cassinensis Congregalio Ordinis S. Benedicli, 308 b ; vide Sacri Specus monasterium.
Calherina de Ricciis beatifìcatur, 442 b et seq.

Causidicorum collegium civitatis Ferrariensis, 618 a et seq.

Cervariensis academia in Catatonia instiluta, 156 b; eius leges referuntur 157 a
et seq.; et confirmantur 201 a.

Cislercienses, vide Congregatio Ilispaniarum Ordinis Cisterciensis.

Clemens PP. XII, Laurentius cardinalis Corsinus antea dictus, Summus Pontifex
creatus, 1 a; regulas et conslitutiones Cancellarne Apostolicae edidit in cra-
stinum suae assumptionis ad summi apostolato apiccm, 1 b et seq.; gratias
et privilegia conclavistis postremi conclavis concedit, 19 6 et seq.; itera dapi-
feris, 31 b et seq.; itera familiaribus suis, 144 b et 281 b; itera capellanis

,

255 b; mandat continuaci visitalionem apostolicam ecclesiarum et locorum pio-
rum Urbis, 41 a et seq.; iubilaeum universale indicit ad implorandum divi-
num auxilium initio sui pontificatus , 47 b et seq.; itera prò Urbe, Italia et

insulis adiacentibus ad divinam opera implorandam prò Ecclesiae necessitati-
bus, 318 a et seq.; itera prò regno Hiberniae, 329 a et seq.; Aretino episcopo
usum palili et crucis praelationem concedit, 140 b et seq.; refert leges Aca-
demiae scientiarum Cervariensis in Catatonia, 157 a et seq.; easque confirmat,
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201 a et seq.; decermi decanalum sacri collegii cardinalium ipso iure defe-

rendum cardinali episcopo antiquiori etc, 225 a et seq.; immunitates, Ordini-

bus religiosis concessas in damnum Camerae Apostolicae, revocat. 229 b et seq.;

ducatum Parmae et Placentiae devolutum declarat Sedi Apostolicae, quatenus

ex ducissa Enrichella non nascalur proles masculina, 265 b et seq.; episco-

patum Divionensem erigit, 270 a et seq.; mandatimi episcopi Monlis Pessulani

contra receptionem Bullae Unigenitus irrilat, 283 b et seq.
;

prò seminariis

ecclesiasticis in Aragonià instituendis leges refert, 292 a et seq.; et confir-

mat, 305 b et seq.; revocat diversas facullates per vivae vocis oraculum

a praedecessoribus concessas, 314 b et seq.; lilteras quasdam apostolicas Or-

dinibus regularibus concessas reducit ad terminos iuris communis , 323 b et

seq.; constilutiones Congregationis Montis Libani Syrorum Maronitarum refert,

327 b et seq.; et conlìrmat, 396 cr et b; bona ecclesiastica, ab haereticis oc-

cupata, eisdem dimiltit ad Ecclesiam reversis aut reversuris, 414 a et seq.
;

collegii S. Lazari prope Placentiam erectionem approbat et confirmat, 418 a